ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JOAÇABA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO

1

HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

PARA REPASSE DE RECURSOS Nº 007/2023/PMJ

A Prefeitura Municipal de Joaçaba por meio da Secretaria de Desenvolvimento

Econômico e Inovação torna público a Homologação Final do Edital de Chamamento nº

007/2023/PMJ, tendo por finalidade a seleção de propostas para a celebração de parceria com o

Município de Joaçaba por meio de Acordo de Cooperação, em regime de comodato para a gestão

dos ginásios, localizados nos bairros Tobias, Menino Deus e São Brás, com Organizações da

Sociedade Civil (OSC’s), pelo prazo de 05 anos, segundo os critérios do Edital de Chamamento

Público para Repasse de Recursos nº 007/2023/PMJ.

As OSC’s homologadas para firmar Acordo de Cooperação são:

ITEM DESCRIÇÃO Endereço
OSC Contemplada

01
GINÁSIO

BOA VISTA

Rua Amadeu Bordin, nº

369, Bairro Tobias –

Joaçaba - SC

ASSOCIAÇÃO MEIO OESTE DE

JUDÔ - AMOJ, inscrita no CNPJ n°

08.845.538/0001-09

02

GINÁSIO

MENINO

DEUS

Rua Osvaldo Pires de

Haro, nº 174,

Bairro Menino Deus –

Joaçaba – SC

ASSOCIAÇÃO JOAÇABENSE DE

VOLEIBOL - AJOV, inscrita no CNPJ

n° 01.823.720/0001-10

Joaçaba (SC), 12 de julho de 2023.

DIOCLÉSIO RAGNINI

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-07-12T18:24:24-0300
	DIOCLESIO RAGNINI:42395984949